L DUCAL

M Arprrte



- PANINO “IL DUCALE” €9,90

HAMBURGER DI SCOTTONA LUCANA, BACON, SALSA CHEDDAR, POMODORI CUORE DI BUE,
MISTICANZA, KETCHUP, MAIONESE, PATATINE FRITTE

- PANINO “IL GRAN DUCALE" €12,90

HAMBURGER DI SCOTTONA LUCANA, CAPOCOLLO DI MAIALE FRESCO GRIGLIATO, PANCETTA TESA,
UOVO COTTO A BASSA TEMPERATURA, KETCHUP, MAIONESE, PATATINE FRITTE

- PANINO ROSETTA “A-MARE”€12,90
POLPO, STRACCIATELLA, POMODORI CONFIT E ZUCCHINE ALLA SCAPECE, PATATINE FRITTE

- PUCCIA LECCESE “ TONNERO IN GINOCCHIDA TE” €12,90

TARTARA DI TONNO FRESCO, BURRATA FRESCA, GRANELLA DI PISTACCHI, SALSA DI AVOCADO,
CIPOLLA ROSSA DI TROPEA, PATATINE FRITTE

- PANINO “PORCHETTA” €9,90
PORCHETTA, MELANZANE SOTTOLIO, CREMA VERDE AGLI ORTAGGI, PATATINE FRITTE

oy

TENNENTS LAGER 0,33 - ALC 9.0% 3,50
VELTINS 0,33 - ALC 4.8% 3,50
MONGOZO (SENZA GLUTINE) 0,33 - ALC 5.0% 7,00

WEIHENSTEPHANER WEISS 0,50 — ALC 5,4% 7,00



Andertice

ACQUA FERRARELLE PET 50 CL
ACQUA NATIA PET 50 CL

CocA COLA LATTINA 33 CL
CocA COLAVETRO 33 CL
CocA COLA ZERO LATTINA 33 CL
CocA COLA ZERO VETRO 33 CL
FANTA LATTINA 33 CL
FANTAVETRO 33 CL

ESTATHE LIMONE LATTINA 33 CL
ESTATHE LIMONE VETRO 33 CL
ESTATHE PESCA LATTINA 33 CL
ESTATHE PESCA VETRO 33 CL
CEDRATA

CRODINO

CRODINO TWIST

COCKTAIL SAN PELLEGRINO
APEROL SODA

CAMPARI SODA

SANBITTER BIANCO

SANBITTER ROSSO

CORTESE LEMON

CORTESE PURE

CORTESE GINGER BEER
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CORTESE LIGHT

Succo ACE

SUCCO DI PESCA

SUCCO DI PERA

SUCCO DI ANANAS

SUCCO MANGO E MARRACUJA
SUCCO ARANCIA

SPREMUTA D’ ARANCIA
SUCCO DI MIRTILLO

SUCCO DI MELAGRANA

RED BULL

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
3,00
3,00
3,00

3,00



